
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No. 98.1.1.1. 503163 
s 

   

  

   

DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ...» 
INTENDENTE DE- CONPAR AS 'DE_QUITO.. q tet 

podra. he pot 

CONS petANDO: a a 

QUE se han atado a esto, ka Despacho. tres. tántimantos de la 
escritura A de AE y xeformá ¡de estatutos de 
la compsañla 5- AQUINO A FIQREQUISA» otorgada ante el 
Notario Déci dé? Quito el 15    

Sm; 

QUE 1 uE. e Y. Jurídico 
de Compañías 491 .1248 de 18 de 
diciembre der y “DJC.9 mismo * mes y año, 
respectivamente, had | informes favorables para la aprobación 
solicitada; 

EN ejercicio de sus atríbuciones conferidas mediante Resolución 
No. AD-98219 de 13 de octubre de 1998; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR el aumento de capital y reforua de 
estatutos de la compañía FLORES EQUIMOCCIALES S.A FLOREQUISA en 
los términos constantes de la referida escritura; y, disponer. que 
un extracto de la escritura se publique, por was vez, en uno de 
los periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano 
de Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO, - DISPONER que los Notarios Díciao Segundo y Segundo 
del Distrito Metropolitano de Quito tomen nota al margen de lan 
satriceos de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, 
en su orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten 
en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO, DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito: Inscriba la escritura y ssta Kesolución; 
tone nota de tal inscripción al wargan de la constitución, y siente 
en las copias las razones del cuupliniento de lo dispuesta en este 
Artículo. 

Cuaplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada 
de la escritura pííblica respectiva. 

COMUNIQUESE,-— DADA y firmada en el Distrito Hetropolitano de 

  

SEE07 aq DIC. 1998 / 
no 

Dr. Ad Salgado Valdaz 

AOM/icv. 
EXP,4517B 

 



SOdaAUuoa JT AL UA 

CEIHAIMOS adi ALDM3G ATAQUE 

rr 

A y) CL 4 Z . “ » 
" Con esta fecha quede inscfita la pre- sente Resolución bajo el No 21 e. del Registro Mercanul tomo 129.) 

se dá ast cumplimiecrto a lo dig». Puesto en la mima, de co*Mórmidad a le estableción en q Decreto 133 del 22 de Ago (o de 1975, públicado en el Registro Of; ota] 878 del 4 -de 
A 

     

as - A 

   


